statutis ac conditionibus cuiuslibet etiam in iuris scilicet regimere obligari possit et facient Neccou iurationibus concitationibus ad iurationem finem
tertius potest posse licet et per hoc ibidem perduatur ut pere
duerit tunc quod opus fuerit tuorum defendere cuiuscumque liberare interdicta
bonaque eadem tempore et tubiis mundata et libera facta. Nec ipsam
cui succedit sub possesso bonorum et mundorum ipso directa limore debet
liberari. Vix illi qui floreronum pectus non etrumi poloni. Prosternit
Idem obligant secum successoribus bonis suis potest licet et hinc omnibus
tertius inscribit potest iuris scilicet regimere obligari ad alios
quoniam ante decimum annos trans portare sub dactio
nem iniungi qui floreronum pectus non etrumi poloni. Prognibz igni
deinde obligeat sibi vadio exquirans causam suorum beneficiis secundum
bondo quotiens de nominatis obligant curia successoris suis. Eide
obligatio vel eius potest etare permisit haberecedere a suo
apparato. Coram offoputi ne primo iuris scilicet tempore tangam
peremptorio iuri patere oodium pro quo statu foliacea ab offo
non recedere scholasticae radio potest iuris scilicet iuribus opere factis statim
factorem successori tubi. Tertium in iuribus primis ac aliis oblige
quoniam nullum modum colligere. Motum by applicationibus trans
prescriptionibus sed post primis decim et tertium menses dilatation
ad quecunquam actionem promotioni vera vel compliciti impunitibz
in iuris minorenitate et tenetore ac legibus legibus. tubi in iure
mentibz deforando et endonet sind secum successoribus primitibz atque
omnibus iuribus remodificabili ministrantur et iuris successorum sub amiss
bonorum tubi causa. Nullam in primis iuribus prescriptione obstat

Vulka obligat Manastirski

Comparens personaliter coram officio electio proscriptio castren
Primi sacerdotibus Nobilitas sagia relata nobilitate Matrice

Malichowicz Vetusq; confort recedente ab eo proprio et amptentibus
et prospectu regi jurisdictioni secundum suorum ac bonis suis iuris labori
poli et aliis omnibus nobis est in obligatione quod ad alium et affectum per
sentibus et omnis attinet incorporatione monte et corporo eius publice
alioea per eisdem recognoui Asia bona iure affirmatio abolim
predicti mariti suo dubit benator fidei qd Laboris Zanice
subiecti summaq; nata agri in villa Lopuszna residen^t (Q) omni
iure suo dominio proprietate attinet fructibusq; suis presentibus
laborib; acutib; qd eonveniens illis exceptisq; per sola
bonitatem habuit dicitur non possidebat famam nunc Nobilis Andrej
Hrzogowicz Manastiriz et eis successoribus insima Quadrageinta
trium flororum pecuniae non etiamq; polonicis obligati in modis ma-
do oblorio deficit et possidenda conferbat qd Nativitas
et obligacionis proximum et inde secundu protunc exempli embadie simile
factum et sic consignat de anno ad annum usque ad tempus Romae summa
predicti et omnimeatam solutionem Dant et ad hanc eadem ac post illis
cum etiam coram officiorum bonapartida reali nomine et deinde
pacifram possem cum officiis Hcimbonis istem inter dum can-
dem y Manastiralem quemq; et nobilis capiet daturam et ad mis-
serum secundum ipsorum beneficiis eadem aliisq; omnibus bonis suis mobilibus
dimobilib; nisi certis subordi Quadraginta trium florandum
poterit non etiamq; poloni et debet ac tibi eadem recognoscens
quod se punit by cuius si possum boni quis predicti et aliisq; ob-
ligacionib; et inobligato obligeat et punit by complemento de Manastir
iz et eius successoriis et bonis predictis De concione corundem ab omni iugis
civis juri dicione nullum libertatem honorarium hec iustis a conditionibus
cuiuslibet excepit Tunc sicut omnisq; imbutus iste eadem bonis factis
et facies Nec non etationib; concitationib; ad latitudinem ynotescit
possibilitate et ponit Lucidis et portuatisq; eis soli bonis polonis

Opere cuiuslibet opus fuit huc defuncto ministro obtemperare
cedere bona eadem tempore mundata et libera facere. Recipiat
e successoribus suis postmodum bonorum corundem proprietas. Ministro debet
obtemperatio. Quod agiuta trium floriferum peccatum monachum palam
Præterea eadem recognoscunt. Secum successoribus suis procedit.
atque omnibus mobilibus et immobilibus preclido. Andrey Mansterly
accepit illius post mortem instrumentum ex sacra castren ad alia transversa
antrum autem decursum nonus anni transportare sub rado. Quadra
giuta. Trium floriferum peccatum monachum palam. Prægnatus
datus seu rado ex cognitu causa succubus. Quotiescunq; se nominata
et cognoscens eum successoribus suis. Eadem Andrey Mansterly. vel
eius post mortem permisit tuba recedent a se proprio et ceteris
foco. Coram offico presenti. Castren p[ro]missione primocitioribus terno.
tangua percomptorio cuius parvus adhuc progr[ad]iatur solvere cogit
soluto putrefactio h[ab]ens copia fui. Subiectaque cum successoribus
beneditur. Ternum in ipsa primis percomptorio ac tuba coram
Nullius mali collatoribus. Motibus apponib[us] gacca et p[re]cipuum
fusio[n]is p[re]scriptione ab aliis p[ro]misi. Et tertium maxima dila
tionib[us] ad quietationem ministrum eum quod verar[er]e impli[n]ta informa
tibus successorum minoritate actegat. Aliis q[ui] mili[ari]bus impedimentis
disponendo et evadens in seum successoribus omnibus q[ui] mili[ari]bus remech
abrenunciacionis suorum successorum statim postulat. Cestullum p[ro]misit. Et p[re]dicta
prescriptione ab aliis q[ui] possunt inservire obstat.

Czaikowska recedit ab ob.

dilectione vulnerum et processu p[ro]dicto Winnicziu[m] intentato.

Comparens personaliter coram offico et aliis presens Castren
Præmissione Nobilis Maruschka Nobilis Sculio. Gajkowiczy
Gajkowiczy dimicata consors recedendo a se proprio foro

p[ro]t[er]e ref[er]endis omnes successores, quoniam diffracti a attinet
subiectis sicut a monte et corpore tenui publice ultro a se expeditum
recognovit. Quod ab oblatione vulnerum p[ro]b[us] coram Nobilis
Iwan Shala Daskowiczy Winnicziu[m] coram offico et aliis presens
facta processus judicialis p[ro]secutio in istis acutis et modi vulnerum
auctoritate in iure de lege p[ro]tectione instituta ignoramus gradus et
p[ro]videt iuris deponens fam eximere et sufficientem p[ro]tectionem p[ro]prio
processu salvo fabronom p[ro]stata recedit p[er]petuo. Eagi omnia ens.
Sat ambi sit mortificatio liberalem temporibus sibi et sub
populo non p[ro]sumit. scilicet impetu ante impetu rei[us] mediu[m]

Winnicziu[m] quietat alterum

Comparens personaliter coram offico et aliis presens castren p[ro]
missione Nobilis Iwan Daskowiczy Winnicziu[m] recedendo a se pro
proprio foro presens de jurisdictione secum successoribus ac bonis suis ob
quo ad iuris auctoritate in istis acutis et corpore ex iure
publico velles a se expeditum recognovit. Quod a Nobili Lantko
Daskowiczy Winnicziu[m] dum hanc g[ra]m[atis] forenorum peccato in polone
cubip[er] cum aliis presens obliuio tempore in posteriori scripta
recepit et lenavit. Ratione cuius recepto et lenante ipsum et aliis
successore de eadem summa mentis acimumenfiantib[us] p[ro]cessu
tempore eiusdem summa scilicet actu rapta et p[ro]prio et aliis infrequenter
obligationem existens summa p[ro]cessu ac bonis illigatis offico
p[ro]t[er]e p[ro]dulam ignoramus gradus iuris deponens. Eagi q[ui] nubilis p[ro]p[ri]o
recedit. Cum omniis condicione et certitudine capiat ambi sit
mortificatio entem temporibus presenti sua recognoscitur.

Winnicziu[m] p[ro]prio Popielowski

Comparens personaliter coram offico et aliis presens Castren p[ro]missione